motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4170 600 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstar Jahr: 86 Typ: F,G

g |-.‘=:e~¢:w.vvr-wvw‘ RS
! :

; _-__TL 47 WOLF-Vacumat- —

i _J

LR LT e T
i

~—Superieichtstart
f«lfypen Nr. 4170 605
” Sene F G

S e

T ot
: '— Schmtthohen S ,5-70cm - e
- F" L Rider fi(ugelgelagert {200 mm Q) -

L ' | "77(5355}?7’7 A B ?taﬁiiech Z mm dick I
T Hotbr Serie F und 6 4-Takt-l|otor, ;yLlJ\v 15315
e 777 Motor Serie T ! i 4-Takt-uotnr, Typ BV 1583 |
o Hubraum - i 148 cm’ . .
=T ieistung SUT T 3,2 SAE-PS (2,0 kW) '
c . _ _Nenndrehzahl | — - — 3000 V/min. o :
o ' ' © Drehrichtung 7 Links auf Antrieb gesehen
‘ : - - Ziindung e Mochspannungs- MagnetZiindung ™~ -
7 h 7 : o [ : _ N 77_ N N mit Schwungrad -
Lol -t Ziindkerze . — - - —:3—;,_7— L L(;ham;mm RCJ 8 — e —
. Elektrodenabstand - S c0,6-0,7m
* 3  Vergaser "” o _ Schwimmervergaser
. luftfilter Polyurethanfilter
5 - Schmierung ' Druckilschmierung mitteis G1-
T , o o _ pmpe mit 01 HD SAE 20 W-50
o o - Starter  Reversierstarter _

Tankinhalt 11
(lwanneninhalt 0,61
| . e -
- LR = : - o= |

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4170 600 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstar Jahr: 86 Typ: F,G

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2

1

T;A;A T;A T; T ———



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4170 600 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstar Jahr: 86 Typ: F,G

T T
1 n
| t

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4170 600 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstar Jahr: 86 Typ: F,G

ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASENMAHER

T“ruﬂtr-“vnww,; “ERLEICHTSTAM*' I

7"“7

S UBile-NF. —Bestell-Nr.

~ Stiickzahl .. .

EinzeTteilbezeichnung !
— 1 &10 010 Griff-Oberteil Serie F 1 T
— 1 - 4110 013 —Griff-Oberteil Serie G — 1 =
- - 4110103 Griff-Oberteil Serie H 1 3
S 6 4167 100 Griff-Unterteil Serie F 1 3
T __ 6 470102 ‘Griff-Unterteil Seng el 1 ﬁ
-2 0013523  Halbrundschraube M 8 x somer 2 -
- - 3 0017 275 Hohlscheibe 8,5 0 2 §
4 cale 715 Fliigelmutter M 8 4
5 . 0ODF3 655 " Flachrundschraube M 8 x 35 D[N 603 rd . |
T 0017 123 Scheibe 8,4 DIN 125 _2 .
- - 4113 053 Griffbefestigungsteile kpl. 1 [
S : |
13 0017 969  Federring A 8 DIN ¥27 1
L 10 4308 055 Laufradachse kpl. mit Bild Nr. 13 1 -
-7 1 4170058 Laufrad kpl, I S i
: — -;
16 0012 238 Linserschraube M 4 x 22 x 7 DIN 8BS = 1 j
- IT + 18* . —Schaltgehiuse mit Bowdenzug G = —
19 0016 309 | Stopmutter M 4 DIN 985 1 L
) I 4280 016 Schalthebel 1 B
- - 4288 055 - Schaltgehduse kpl. Serie F- 1
- 470 065 Schaltgehduse kpl. Serie G+ K | |
— _ - . R . "_
_23 4126 310 Schutzblech hinten 1 e
22 0015 652 _Linsenblechschraube B 4,2 x 9,5 .} L
i
N - ‘
- 28 4126104 Haube . z |
25 00z 914 - - Halbrundschrauhe 39x l(l 4. ) L
%6 4126 311 Schutzhaube _ R o
- 27 "umz 909 Ha}Prundschraube 3, 9 x | LI 2
Prallblech 1 o
4118 105 Griff , _ 1 Y _
G015 676 Blechschraube BZ 3,5 x lﬁ 2 ’
e _4175..208:. lcantensclmtz S ]
IR _ ;__' '. ) SN
- o i V.f'. . ’7
T S ] B 5 = s S F
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4170 600 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstar Jahr: 86 Typ: F,G

74 8118 206 Bolzen ]
B ;- ‘47118 205 “Schenkelfeder R |3
76 020 410 S1cherungsscherbe— T 1
77 5179 203 - K1ammer - T
- 4179 060 Praliblech komplé.'tt ' . 1
3 — Zahnscheibe A 6,4 I}[N 6797 1
32 - Skt.-Mutter M 6 - 1
10~ Windfligel = -
n o Senkschraube M 6 x 15 DIN 7991 1
- 4642 052 Windfligel mit Bﬂd 31, 32, N B 2
- - 464Z 052 Windfliugel mit Bild 31, 32, 7+ .4
n - Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2
32 - bkt.-Mutter M 6 2
33> ~_Messerbalken 1
o on 4111 082 Ersatzmesser VZ/SB mit Bild 31,10,35 2
- 35 © "6kt.-Schraube M 6 x 16 T r
- 4154 050 kesserbalken m. Messern u. H‘lndflugel _ 1
736 47051  Kupplungsbuchse mit Stiften 1
37 0018 612 Stackkerbstift 4 x 8 DIN 1474 Z
38 4117 403 Vulkanfiberscheibe Z
319 4111 802 - Kupplungsscheibe 1
- Messerbalkenbefestigungsteile
S} 0017 911 Federring A 10 DIN 127 1
41 0010 233 6kt.-Schraube 3/4 - 24 x 1 /8
42 0019 406 Drehstift 8,0 |
43 — (019 422 6kt.-Schlissel 17/21 LI
44 0019 449 6kt.-Stiftschlissel 6 DIN 911 1
.. 45 _ 0019 356 —— Derpelmaulschliissel i
69 0019 447 6kt.-Stiftschlissel 4 DIN 911 1
N ) 0019 755 Einmaulschliissel 1
b= 4170 225 Gebrauchsanweisung TL 47 3erie F 1
e 4170 228 “Gebrauchsanweisung TL 47 Serie G 1
— - 4170 231 — Gebrauchsanweisung TL 47 Se'ri'e H 1
o- 4170 0ad Werkzeugtasche kpl. TL 47 Serle F 1
- 4170 J66 Werkzeugtasche kpl. TL 47 Serie & . |
- 4170 067 Werkzeugtasche kpl. Tt 47 Serie H 1
12 U023 055 Scheibenfeder 1
15 0016 210 bkt.~-Mutter M 5 2
20 0012 247 Linsenschrauhe BM § x 40 2
45 2029 002 Motor Serie F + G 1
46 2030 000 Motor Serie H 1
- Motoren im Austausch nicht lieferbar
47 Q010 389 6kt.-Schraube M 8§ x 30 DIN 933 3
50 0017 85¢ {ahnscheibe A 8,4 DIN 6757 3
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5

e

e



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4170 600 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstar Jahr: 86 Typ: F,G

Wolf Ersatzteillisten

3 . ; -
=
o 51 0016 213 6kt.-Mutter M 8 BIN 934 R
N S 53 0018 819 Spannhiilse 3 x 16 DIN 7481 2 -
- L 8 ~4126 017 — Achse kpl. mit Spannhiilse (vorne) | -
- L | S5 4126 018  Achse kpl. mit Spannhiilse (hinten) - | 1 ’
—_ . 56 4126 01 Rastenhebel kpl, {(vorme). T i
o 57 4126 022 _ Rastenhebel kp. (hinten) 1. ;
i ... 58 4150 aN Achsschwinge . & o
‘ 59 4126 501 ‘Buchse . & :
| — 60 - 0017 124 — ‘Scheibe A 10,5 DIN 125 . -
- 61 0010 396 —  6kt.-Schraube M 10 x 16 DIN 933 R ;
- R 2 4126 502 Zeigerbuchse (vorne) 1 - :
o "1 63 8126 503 _  Zeigerbuchse (hinten) |
‘ , L 64 4270 208 Feder R . 2 L
1 &5 4126 105 ‘Sichtfenster-. | - : 2 f
Co — & 4126 103 TKnopf T -2 T
i S — a2 115 — Klemme R -1 -
- . 68 4170 016 — Chassis kpl. 1
72 4148 302 ... Gummischirze @ o T |
78 0015 657 . Linsenblechschi-aube B 4,.8x16 DIN 7981_: = 47 entfillt
. 79 07 12¢ Scheibe 5,3 DIN 125 4} bei b
I - 4141 30 Abdeckhaube T} Serie B -
—__.._ Y = Diese Teile werden nur mit den in der Rubrik aufgefilbrten Einzel-
L teilen geliefert. Bitte bei Bestelling die Gruppen-Nr. angeben. - -
b - ==
‘ .
r ! _ _ _ ;
B _ oL
| — = = — —
L
o - -
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis il Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4170 600 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstar Jahr: 86 Typ: F,G

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4170 600 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstar Jahr: 86 Typ: F,G

Wolf Ersatzteillisten

© 1601.0036

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

1 2027 051 Zylinder 1
s 2 1032 201 Stife ) 2 2941 001 (T
F a» ! 1005 202  Simmering 1 29610017 T - -
- o 42627 052~  EinlaBventil — ——— —— ~F - 1613.0005 - - - —
. -4 2027 053 EinlaBventil Ubergrdfe o.a 1 1613.0006 —
P8 2027 054 Auslafvenril _ t _ 1e14.000s @
L 5 2027 055 AuslaBventil Ubergrife o..a 1. . 1614.0006 . . i
L 6 2027 204 Ventilteller 9,5 mm ; 2 2247.0008
T 7 1038 205 Ventilfeder ' 2 279t.0003 T -
- — g 1038 206 mcmmmgsterm - 2 '2247.0006 - B
b — —9* — 1 2112 Dichtuug LT — -t 2962.0003 C——
P — 10 - 224 100 Bylinderkopf ' - -1 .- 212t.0004 . —
- 11 2029 100 Schraube = 8 2918.0064 |
o 13 2025 200 Kurbelwelle | 1 1607.0095 |
. 14 - 2029 201 Keil 1 294t 0009 - - -
o 15 2027 202 Pleuel T 17 1eit.o006T P
e 2027 205 ‘Schraube 2 2918.0039°
i —-18 2026 217 Sicherungsblech 1 - — 2949.0025. —
= 19 - 1039 100 Kolben und Bolzen - | 1609.0007'
19 1039 101 Kolben und Bolzen UbergrEle 0,25 1 '1609. 0008
19 1039 102 FKolben und Bolzen Ubergrdfe 0,50 1 1609.0009
- 1 20 1032 103 Sicherungsring 2 2945.0004
i 21 1039 103 Kolbenringsatz = - 1 ‘1e10.0009 |
ST 21 T 1039 104 Kolbenringsatz Ubergréfie 0,25 — 1 T610.0010 T
- 2 1039 105~ Kolbenringsatz Ubergréfie 0,50 1 1610.0011~
— 22+ 1632 223 Dichtung - ' 2 2963.0001
——= 23 2027 201 Flansch — 1 1603.0013
: _ _24» 1605 217 . Simmering 1 2961.0018 _
25 1032 224 OlablaBschraske 7 1 -2932.0009 - -
L 26" 2026 203 Dichtung : 1 2963. 0029
- 27 1005 216 Reglexwelle 1 2272.0001
o 28 1038 209 Schraube & 5 -2919.0075 -
; 29 1038 209 Schraube * - 1 2919.0075 - -
; _ 33 2025 052 61ein£ﬁ11zoﬁz kpl. 1 1648.0007 o
5 34 2025 207 Olstab t _ 1932.0011 _
o 34a 2026 211 O-Ring o . L. 2961.0025.
L 35 2025 206 8lrohx 1 914,007 T :
o 36 2027 208 Dichtung -1 ©2961.0032°7 7 -
- - 37 2026 212 Schraube - 2 - '2919.0091" ~
| 38 2026 208 Reglerwelle | — - -1 -2275.0009 ' - —
; —39 - 1032 236  FPlachscheibe | — 1 - 2951.0029 -
- _40 2026 209 Sichermgsring t 29°5.0006 _
e 41 2026 205 Scheibe 1 2951.0015
o 42 1032 230 neglemzzahmmq l.eicht 1t - 1617.0001
; 43 1032 231 chhenmgsri.ng . 2 2945.0005 |
ST Tas 103z 232 ‘Reglerspule leicht R “2274.000% 0 —
- 45 2026 206 -Blpumpe 1 -1616.0004 =
—46 2025 205 -Nockenwelle 1 2241.0036 - —
_ 47 1032 226 .. VentilstéBel 2 2744.0001
. e 1032 30§ Dichtung e 2 2963.0004
49 1039 305 Entlafter 1 1619.0001
50 1038 301 Entliftereinsatz t 2714.0001
sl 1032 108 Deckel - 1 2166.0001
- T L 0 . - 2 2919.0061
. 53 1032 311 . = Entlifterrohr 1 t 2167.0001
- = 54 . 2029 052 , - Halter— B — . 1650.0009
P S5 | 2027 206 i Beglerhehel =~ = __ _ 1 2724.0083 _
P 'S6 | 1032 486 _ Feder "

. 2792.0010

*kk

Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4170 600 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstar Jahr: 86 Typ: F,G

Wolf Ersatzteillisten

. — Motor Serie F + 6 -
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung - Stiickzahl Tecna
_57 1032 487  _Gelenk = __ . _ _ 1 2725.0003 |
59 2026 405 Schrauhe RE 2 2919.0073
. &0 2023 300 ‘Vergaserverkleidung - --- Tt T OTI4T.0026 -
- 61 2027 058 Anschlag R -t 1741.602% -
© 62 1038 402 Halter — -——- 1 2949.0004 - —
63 1006 414 Schraube — 1 2919.0039
_.. 84 1032 488 - Gelepk Y 150002 _
~_65*.. 2027 406 Bichtung fem e e 1 29630082 =
66 2025 a0 Vergaserkrimmer B - ] 2851, 0022 .
—  &F 1032 182 Schraube : T e 2 2919.0047 - T
: 68 — 1032 422 Schraube - . F4 2918.0017
: : 70> 1637 400 Dichtung -- —— —~ | I 2963.0013 - .
: Cﬁg_ 0016 234  Mutter _ 2 ..2921.0008 -
L Mew 1039 067 Vergaser R 1 _ 2302.0038 L
- 13 1038 440 Dichtung . 2963.4003
78 2025 051 Luftfilter kpl. R 1340.0003 T
75 2024 402 Filterdeckel —~ — 1 2443.0013
76 - 2024 403 Filtereinsatz —— 1 2341.0002 -
: 77 - 2024 404 Filtergehduse ) 1 2342.0007 . -

__78 . 2024 305 “ Scheibe - L2 2951.0009 T
.19 1006 407 Schraube . e %0y
8t 2029 303 Schwungrad len—:ht I 2990.1094 - - -

82 2029 054 Stator kpt. ™ 1 120013 = -

23 1032 325 Ziindspule 1 i633.000 -~ —
84 2024 305 Kondensator — 1 i634.0002
.85 . 1032 327 Unterbrecher 1 163Z.0001 N
86 . 1405 300 Nocke L1 Za13.0002 ... L
87 1006 209 Schraube 4 2919.0251 -
88 1032 303 Scheibe - -2 2951.0016 -
a9 1005 305 KurzschiuBkabel 1 2401.0004
90 - 1038 308 Tiindkerze 1 41490007
——9 1038 309 . _Kerzenstecker - 1 2905.0005 -
_ 9 2024 304 _Leitungshalter . | 2949.0005 o
99 2025 051 Starter mit nilupferfeﬁer 1 1421.0026
100 1037 400 Feder 1 -2792.0014 -
101 1037 a02 Deckel - 1 2332.0014 —
102 2025 601 Sieb i 1720.0004
— 403 - 1037 606 - -Griff - — 1 — 2832.0002 -
,,,,, — 104 1032 418 Schraube =1 2919.0010 Lo
... 105 = 1039 622  Halter R | 1741.0002 Lo
106 2026 607  Mutter i 1 290026 |
107 2026 606 Scheibe _ 1 2951.0050 ~ i
10C 2025 102 Gebladsegehiduse 1 2432.0144
=0 0010 20 Schraube -2 2919.0038 — -
. — 10— 2022 501 Tark -1 1621.0006 -
Lo 111 1032 505 Tankdeckel — 1 _233%.000¢ __ __ _
S | V- 1038 500 Plastikleitung o 1 1627.0002 i
17 1039 31¢ Schwungradumkleidung 1 2433.0006
118 0010 201 Schraube 2 2919.0038 - :
119 0010 201 Schraube t 2919.0038 —
129 2025 208 brucklager ' 2952.0006 —
133> 1032 401 Dichtung 1 2963.0002 '
_ .38 _ 2025 215 Schraube 2 2919.0089 _
135 2029 051 Schallddmpfer 1 2152.0998
145 2029 053 Ziindanlaye 1 1630.0014
6T 20297058 Dichsatz fncl. Tetle* 1 T661.0020
147 - 2025 209 ‘Haiteblech — 530006
148 .- 2029500  Oeflector entfillt in Serie e ¥ 2152008 -~ ..
149 1032 518 Schraube entfillt in Serie G, _ 1 amnmo ) }
150 4180 333 Beruhrungsschutz . I ‘- e — i
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9

Liefer-Nr.



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4170 600 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstar Jahr: 86 Typ: F,G

¢ Bild-Nr. aes:eu-ur Binzelte;l-!lui g
| _ :

Vergaser Serie F + E

Liefer-Nr.
Stickzahl Aspera

) S 2028 408 Schokezschﬂft kpl... 1 1320.0017 -
2 1032 492 Brossel.k].appeuscllaﬂ: kp].. t 1320.0019
3 1032 433 Drosselklappe " 1 2321.0003 —
4 - 1032 43¢ Schraube e 3 2919.0108
6 - 1032 436 -Bichtung = — - 1 _2963.0072 o
7 1032 437 - anschluBverschr. 1 _2711.0008 -
8 1032 438 Dichtung 1 | 2963.0073 B
9 _ 1032 439 Schraube 1 2919.0110
10 1039 436 Ventil 1 2392.0016
11 1632 443 Schwimmersshaft 1 2746.002¢
12 71032 444 “Dichtung : 2 - 2963.0074 —
13a 1032 445 ~Schraube —1 2932.0026 _
17 —1032 446 -Halter 1 2395.0002 B
18 1032 447 Feder S i 2792.0078
19 1032 450 Schwimmerkappe kpl. 1 1395.0001
20 1032 449 Dichtung o . 2963.0075
21 10312 451 Tupfer i 2395.0004 -
22 1032 452 Dichtung T 2963.0076 —
23 1032 453 Schwimmer it 2396.00023 -

T 24R 1039 441 Dite (Nr. 78) 1 2395.0071

—— —25—— 2028 402 ——Schokerklappe— 1 2323.0009
26 1032 458 Feder _ 2 2792.0079

- 2 2026 408 Leerlauf/Einstellschraube t 1663 .0006

| T 7 1039438 ‘Drehzahl/Binstellschraube 1 2919.0117
29 1039 440 °  Feder. | 1T T 271920098 -
30 ol | eeder SERUUUTUUUUUR. S ?.":'?.‘.’???;.";.L;'.....-.......

- _ 1039 087 _ Vergase: kpl. 1t 2302.0038

—~ —__B11 -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

ol Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4170 600 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstar Jahr: 86 Typ: F,G

F <dndanlage Serie F ¢ G

\

- - - . Liefer-Nr.-
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil

2029 303 Schwmgrad Leiche |

4 _ 1 2990.1094
i 2 ___ 1005 300 Untexbrechernocken = = 1 . _ 2411.0002
3 . 1032 330 Feder e 1 2792.0007
4 2026 312 Deckel 1 2752.0007
5 1038 304 Dichtung 1 2963.0016
6 2026 314 TMutter | 2921.0019
7 — 0017 988 — Scheibe 1 7953.0003
8 —1032 127 Untarbrecher - -1 1632.0001
E 9 2026 315 Schraube 1 2919.0133
© 10 . 1032 337 Schraube o 1 - 1919.0012
11 ' 2024 305 Eondensator 1 1634.0002
12 1032 138 . Schejerfilz . 1 - 2418.0001
13 2025 300 ankerplat*s ) 1 1419.0001
14 71032 325 20ndspule 1 1633.0001

1

15 ' 20m 054  Stator kpl.

1412.0013

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

B12

Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4170 600 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstar Jahr: 86 Typ: F,G

S E;
- |
|
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stickzahl Licfer-Nr. Aspera !
-1 1037 603  — Schraube - - : S- 2 — -2919 0067 S [ -
2 — 1037 604  — Startergehiuse o ¢ ~2424 0002 L
: 3 1037 600 - .  Pegder R t 2792 0014 S
4 . 1037 605 Zugseil .. 1 1643 0004 = :
_5 1037 606 Griff o 1 2423 0002 3 S
& 2026 604 Schraube t 7919 a0s6 -
7 1037 608~ Bremskappe - 242900003 T o T
B 1039 620 ~ Seilscheibe 13 2978 0005 — o
- -9 1037 61C ~ Zahnrad - .. 1. . 2722 0OOG o
<10 1037 611 DBremse . R | 2426 0003
1 2026 602 Suiale S . 3 2959 0021
12 2026 603 Feder 1 2792 0032
13 1037 614 Seilhalter 1 2949 0016
14 2026 012 Starterhalter 1 1741 0019 )
- 2025 051 Vertikaldvarter kpl. 1 1421 0026
i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4170 600 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstar Jahr: 86 Typ: F,G

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4170 600 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstar Jahr: 86 Typ: F,G

Wolf Ersatzteillisten

Zﬂjﬂ_ﬂﬂﬂ

Serie H

i

Ersatzteile Mator BY 353

Bei Bestellungen voh Ersatzteilen bitten wir, der Kundendienstwerkstatt,
__ dem Hindler biw. uns die Bestel1-Nr. anzugeben.

" Bild-Nr._ Bestell-Nr.  Einzelteilbezeichnung

Stick  Liefer-Nr.

zah’l Aspera

T 1 . 2027 051 —  Zylinder kpl. 1 : 1601,0036 -
— 2 - —1e3z 20 Stife -2 — 2941.G001 -
— 4~ ' — 1805 202 - Simmerring — 1 _ 2961.0017 —
i B -0 2024 052 ... EinlaBventil 1 {1613.0005
.. 8 © 2024 058 __  EinlaBventil (Jbergrtfe 0 8) 1 1613.0006
o & 2024 059 AuslaBventil 1 16514.0005
.6 .. 2024 060 RuslaBventil (Obergrife. 6.8) 177 16140006
- 0T 04 Yentilteller 9, Snll R 2 T 2247.0008: —
- g -~ 1038 205 - Ventilfeder - - 2 — 2791.0003° —
10 - 1038 206 —  Sicherungstellar — - 2 -1 2247.0006
S n 2025 204 - Kurbelwelle 1 T 1€97.0095
— 12 2025 208 Drucklager 1 2952.0006
- 14 1039 100 _ Kolben u. Balzan 1 1609.0007
14 1039 10t ¥olben u. Bolzen (ObergrdBe 0.26) 1 ~ T1609.0008° T
R [ ~ 1039 102 " Kolben u. Bolzan (Obergrife 0 50) 1 ~ 1609.0009:
B |- 1039 103 meenrmgsatz — ot — 1618,0009 - - —
- 180 1039 104 Kolbenringsatz - {Wergrobe 0.25) t ©1610.0016°
e 15 - .339 105  Kolzenringsatz (Chergrife 0,50) 1 1610.0011 ;.
. 1 4032 103 . Sicherungsring 2 ' 2945.0004:
.9 2024 202 _ Pleuelstange 1 1611.0006
-t 2027 205 Schraube '~ - 2 T Z918.003%

S e Z026.217  Sicherungsblech - -2 " 2949.0025
A4 | 1032 220 VentilstoBel " 2 2244.0001 -
e 22 2027 207 NockenwelTe t i 2241.0635:

- =23 — 2026 206 -Ulpumpe -t i 1616.0004:

24 1032 223 Dichtung _t * 2963.0001
.25 2027 2 Flansch 1 [ 1603.0013
o 26 1005 217 Simmerring 1 ~ 7961.0018
: i 2026 203  Dichtung T ) 1t 2963.0029" ¢
T 28 1932 228 D ablafschraube . 1 o 2932.0009—
— .. 29 . 1038 209 Schraube - 6. . i 2919.0075
- -30 2026 204 -Scheibe B . | _ 2959.0022 _
_ 3 _. 2026 205 Scheibe _ 1 L 2951,.0015
2 1005 216 _Reglerwelle ) _ 1 i 2272.0001
o 33 1032 230 Reglerverzahnung. le1cht 1 . 1617.0001
L34 1032 21 S1cherungsrﬁ|g 2 T 2945.0005
- B 1032 232 Reglerspule;” Ietcht 1 .. 2274.0001
i - 2029 052 -Hatter — 1 - — -1650.0009
- 3 H132 236 -Flachscheiben 1 — 2951.0029 —
..o — 38 2026 208  Reglerwelle 1 . 2275.0009
—~ 3% . 2027 206 __ Reglerhebel 1 2724.0083
e B 2026 209 Sicherungsring 1 2945.0006
e 42 2030 201 Keil 1 2941.0012
A X | 2027 305 Schraube T b4 29190077 —
4 2030 202 Scheibe 2 2951.0048
46 1932 112 Dichtung ! 2962.0003 _
4ar - 2027 100 . Zylinderkopf 1 21210019
43 1038 308 Ziindkerze 1 RJ-17 LM
o 49 2030 203 Schraube 8 2918.0063
B0 - 1038309  Kerzenstecker - T 2%05.0005 -
51 “ 2026 N9 ""Entlufterdeckel T e e . S ZtGG.ﬂnﬂl m——
T s T UY032°306 T Dichtung T T T o T 2963.0!04 '
— - 53— — 1039-305— - Entlifter = 1

B __731 5 S

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

- /1619.0001

Fohk Seite 14



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4170 600 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstar Jahr: 86 Typ: F,G

o Serie H .
. . . Ersatzteile Motor BV 183
— Bi ld-!lr4l -Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stucl: Liefer-Nr.
- 2anh! Aspera
54 1038 301 Entliiftereinsatz 1 2714.0008
[ 55 1006 203 Schraube 2 2919.0061
S 56 1032 311 Entliifterrahr 1 2167 .0007
P — 61 2027 405 — Ansaugrohr — 1 28510020
! — 62 1032 482 — Schraube -2 - —I99.0047
| _ 63 2027 406  _ Dichtung 1. -2963.0082 -
L 64 2024 056 Anschlag Hochstdrehtalﬂ ] 1741.40021 _
i 65 2026 405 Schraube ‘ 4 2919.0073
r 70 1032 287 Gelenk = i 1 2725.0003
7 — 70K 2030 404 “Galenk T T — 1 T 2725.0032
A 1032 486 —Feder - — 1 —2792.0010
§ - 2030 200 - Schraube : 2 —2919.0152
o 73 2030 Q10. Schalldampfer 1 2152.0086 — .
L 7% 2025 209 Halteblech _ _ 1 2753.0005
L 75 2029 500 ° Deflector N 1 2152.9085
e Te 1032 418 Schraube : 1 2919.0010
T 14 2026 405 ~ Schraube 1 T2919.0073
i - — 80 2030 303 — KurzschluBkatel — v — —2401.9034
P — 8 1037 400 — Dichtung -1 —2963.0013
T 82 2030 407 . Mutter 2 2921.04008
o 831 1032 322 Schraube _ 2 2918.0017 . .
b 85 2030 050  Luftfilter kpl. 1 162%.0018 .
L 86 2030 300 Luftfilterdeckel 1  2343.0030
| - 87 2030 glz “"Filterelement - 1 T2341.0014
o — 88 2030 — Luftfi]tergehduse -1 ~2342.0027
P 89* 2630 403 Bichtung: — 1 2963.0087
e 90 2026 404  Schraube - Fd 2919.0140
Lo - o 2027 403 Dichtung 1 2963.0086 . .. .
. 92 1006 414  Schraube .1 2919 ;039
o 93 1038 402 Halter L1 - 2949.0004
L 96 2026 013 ~ Vergaserverkleidung f. Fernbe-
L dienung —= 1 1741.0024
- 98 2030 300 Gebl dsegehduse o 1432.0016 -
e 93 ac10 201 .. Schraube . — 4 2919.0038 -
v -1 2030 051 _Tank { 11.4 sel'mrz) ~ Y . _1621.0008
! 102 2030 5000  Tankdeckel - 1 - 2335.0003
103 2030 204 Schraube 2 2919.0139
T T T4 2030 501 Klammer T T2 T2949.0031
- 105 2026 500 Benzinleitung a. |itr. 1 1627.0001 —
S 106 2026 606 Scheibe 1 2951.0050 -
ol — 107 2026 607 —Mutter - = - v — 2921.0020 -
_ 114 2830 301 _ Sieb . - _2754.0020
E 115 _ 2030 302 _  Stopten [ _2932.0014
L - 118 2030 205 Schraube , 2 2918.0038
Cr 119”2030 052 Starter [ R | 1421.0033
i 120 2030 601 Griff T t 2423.0004
b= 134 2030 053 Bleinfiill Trohr- kni 1 1648. 0005
b — 13 2030 206 Peilstab : 1 --1932.0005
_ 136 2026 211 0-Ring 1 2961.0025
137 2030 207 tleinfiillrohr 1 2014.0010
138* 2027 208 Dichtung 1 _2961.0032
I K 2026 1T Schraube ™ - 1 2919.0061
140 2030 054 Vergaser 1 2302. 0055
— 52026 33— 240023
;oI5 2030°304 - Nocke - .. 2049.0032
152°° 7 2030 055 Zindspule 1 ___MIG 1111 K —
165 2029 058 Dichtungssatz -~ CLelun 1661 .nozo R
- * = d.h. enthalten jm Dichtungssatz Nr. inzg 058 B-' 6
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15

e S



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4170 600 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstar Jahr: 86 Typ: F,G

Wolf Ersatzteillisten

Starer Serie H

h_i_'{l_&?u'rf

|
B
~

|

Bestell-Wf.  Einzelteilbezeichoung

" Liefe

|
™ -

|
: !
-t o
—EVONAWN AW

T ol
Hw

1037 603 ©
1037 608
1037 600
1037 605
2026 608 -
1037 608 —
1039 620

1037 610 -
1037 611
2026 502 -
2030 208 -

) ._._..ms._'.su's__ . . —— e

1037 614
2038 011

Schrawe =

- Startergenduse— . .

Feder

Zugseil
Schraube -
Bremskappe
Seilscheibe —

ﬁhﬂmd U U

Bremse -
Schale .
Federring

Seilhalter

Starterfalter

2
1
e
R - 3
...:. . 1 .

' 1
1
]

_ Asper

99,
— — —2424.
.2792.
1643.
2919.
2429.
2978.
- T e,
- — —2826.
- — - —2959.
Yoo 2088,
R+

1 2949.
1 B ¥ |

o 2039_052 _. e

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

T

Seite 16



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4170 600 Bezeichnung: TL 47 Gruppe: Vacumat Superleichtstar Jahr: 86 Typ: F,G

Wolf Ersatzteillisten

__ Vergaser Serie H .

Bitd-Nr. Bestell-Nr. finzeltei!bezeichnung Stuck Liefer-Nr.
Aspera
1 1032 492 Drosselilappensch. kpl. 1 1320.0019
2 1032 434 Schraube 3 2919.0109
3 1032 433 Drosselklappe 1 2321.0003
3 1038 411 Feder 1 2792.0092
5 2028 404 Schokerschaft kpl. | 232¢.000%
6 1039 440 Feder -1 2792.0098
7 2028 302 Schokerklappe 1 2323.0010
8 2030 405 Stift 1 2746.0023
9 1032 458 Feder 1 2792.0079%
10 1039 439 Drehzahl/Einstellschr. 1 2919.0117
11+ 12 2026 408 Leerlauf/Einstellschr. 1 1663.0006
| 12 2030 406 g-Ring 1 2961.0028
| 13 1032 439 Schraube 1 2919.0110
i 14 1032 438 Pichtung 1 2963.0073
; 15 1032 437 AnschluBverschr. 1 2711.0008
; 16 1632 436 Dichtung 1 2963.0072
: 17 2028 an Dise (Nr. 80) 1 2395.0093
18 1039 436 Ventil 1 2392.0016
19 1032 443 Schwimmerschaft 1 2745.0020
20 1032 453 Schwimer 1 2396.0003
21 1032 452 Bichtung i 2963.0076
22 1032 450 Schwimmerkappe kpl. 1 1395.0001
23 1032 451 Tupfer 1 2345.0004
24 1032 449 Dichtung 1 2963.0075
25 1032 447 Feder 1 2792.0078
26 1032 446 Halter 1 2395.0002
27 1032 444 Dichtung 2 2963.007%
28 1032 445 Schraube 1 2932 .0026
- 2030 054 Vergaser kpl. 1 2302.0055
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 17


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

